

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

«<u>21</u>» <u>марта</u> 2024 г.

No 156

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ КИПУ имени Февзи Якубова от 11.03.2024 №110 «О создании комиссии по отбору претендентов на предоставление мер поддержки»

В связи с необходимостью уточнения полномочий состава комиссии по отбору претендентов на предоставление мер поддержки поступающим и обучающимся в государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по программам среднего профессионального и высшего образования, принимающим (принимавшим) участие в специальной военной операции, а также обучающимся в Университете детям лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции (далее - Комиссия)

приказываю:

1. Дополнить п. 1 приказа КИПУ имени Февзи Якубова от 11.03.2024 №110 «О создании комиссии по отбору претендентов на предоставление мер поддержки» текстом следующего содержания:

«Сосниной И.В., начальника учебно-методического отдела УМУ (секретарь Комиссии).».

- 2. Управлению документооборота и контроля довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц КИПУ имени Февзи Якубова.
- 3. Управлению информатизации разместить настоящий приказ на официальном сайте КИПУ имени Февзи Якубова.
 - 4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор

А.И. Лучинкина

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

А.Н. Юнусова